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Surrekjetting Powertex PLC

Produktinformasjon

POWERTENX

Surrekjetting Powertex PLC er laget av hgystyrke Grade 8 runde stalkjeder og lasekroker i hver ende.

Kjedene er designet for & tillate rask og sikker festing til tilhengeren og/eller lasten som skal sikres.

Produktfordeler

Sikker — Powertex surrekjetting er sterke og palitelige og bestar av kjeder og kroker som er i samsvar
med EN-standarder

Surrekjetting er laget i henhold til EN 12195-3
Sorte elektroforetisk malte kjeder Grade 8 i henhold til EN 818-2
Rade pulverlakkerte slavekroker med kraftige Iaser i henhold til EN 1677-2

Hver surrekjetting er merket med en holdbar
aluminiumsidentifikasjonsbrikke

Beregnet for bruk med Powertex laststrammer
Flerspraklige brukermanualer inkludert

Andre opplysninger

Merking: | henhold til standard
Standard: EN 12195-3, EN 818-2, EN 1677-2
Advarsel: Ikke godkjent for Igft!



Art. nr.

704100800500090

704100800800090

704101000350090

704101000500090

704101000600090

704101000800090

704101001000090

704101300500090

704101300800090

704101301000090

704101600600090

704101600800090

Kjetting diameter
mm

10
10
10
10
10
13
13
13
16

16

Lastekapasitet
kN

40
40
63
63
63
63
63
100
100
100
160

160

LC
daN

4000

4000

6 300

6 300

6 300

6 300

6 300

10 000

10 000

10 000

16 000

16 000

Bruddstyrke
MBL
tonn

12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
21,2
21,2
21,2
32

32

EWL

3,5

10

10

Type

PLC8

PLC8
PLC10
PLC10
PLC10
PLC10
PLC10
PLC13
PLC13
PLC13
PLC16

PLC16

Vekt
kg

23,9
21,6
32,8
40,6
39,7

51,3
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